PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 032/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo

recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 032/2024,

conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALESSANDRO AGUSTIN COHEN 30114 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

ANA PAULA CAVALLARI DE
OLIVEIRA SALLES

30338 TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO

BEATRIZ MOURA DE LIMA 30190 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

BRUNA MARTINES KILKA 30152 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

CRISTIANE PINHEIRO LINS 30120 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

DANIELLE FARIAS CATIZANO DO
NASCIMENTO

30464 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

DAVID PEDRO WILLEMANN 30515
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

FABIO DOS SANTOS 30312 ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

FLORIANO SOUZA DOS SANTOS 30077 ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

GABRIEL ALCANTARA
DOURADO DE OLIVEIRA E SILVA

30294
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

GABRIELA DE BASTOS 30480
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

GILCEARA DA ROSA RIBEIRO 30466 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

GISELA FARIAS PINTO 30475 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

INGRID DA SILVA MIRANDA 30552 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

INGRID DA SILVA MIRANDA 30553 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

INGRID DA SILVA MIRANDA 30554 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

INGRID DA SILVA MIRANDA 30555 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

INGRID DA SILVA MIRANDA 30556 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

INGRID DA SILVA MIRANDA 30557 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

INGRID MONIELLE DA SILVA
ALBUQUERQUE VIEIRA

30123 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

IRINEIA DE LURDES CARDOSO
BALDESSAR

30060
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 032/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ISANEIDE RAYANE FERREIRA
DA SILVA

30209 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

JACQUELINE DO AMARAL 30467 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

JAQUELINE PORFIRIO DE
MEDEIROS

30350 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

JEFERSON RAIMUNDO SANTOS
CONCEIÇÃO

30425 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

JEFFERSON ROBERTO DA
SILVA

30015 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

JONI CARLOS CARVALHO RAIOL 30098 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

JOSÉ CARLOS SOUZA 30005
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

JOYCE COSTA DA SILVA 30434 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

KATIANE CERINO SOARES 30039 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

KAWANA KAROLINE GOMES
PRATES

30301 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

LAURA EMANUELLE DE SOUSA
TORQUATO

30387 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

LUCIANA FÁTIMA BRITO 30510 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

MARCIA LUIZE DUARTE 30317 ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO

MARIA CLÁUDIA DO COUTO 30460 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

MARIA LUZILEIDE SANTOS LIMA 30380 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

MATHEUS DE ASSIS LIMA 30314 ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO

NATALY GABRIELE CRISTINA
BERNARDO

30503 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

NINO CARVALHO VERAS 30233 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

NINO CARVALHO VERAS 30240 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

RAMON ROCHA PEREIRA 30299
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

RENATA MUSSO COSTA 30371 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

RENATA MUSSO COSTA 30373 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

RUBIA DUARTE PARENE 30318 ATENDENTE DE POSTO  INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

RUBIA DUARTE PARENE 30319 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

RUBIA DUARTE PARENE 30320 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 032/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

RUBIA DUARTE PARENE 30321 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

SILAINE MAFRA 30381 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

THAIS ALMEIDA DA SILVA 30108 ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

VALÉRIA ELIS VALADÃO GARCIA 30179 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

VANESSA FRANCINE NOVAES
DE SOUSA

30457 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

WANDERSON FERREIRA
CAMPOS

30290 MONITORA DO ABRIGO INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU
A DOCUMENTAÇÃO COMO
CONSTA NO EDITAL.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 24 de maio de 2024.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC